r a
Rua Professor Toledo, 668
e-mails: con tato úi)camaradearacoiabad aserra.sD.gov.br
Site: *rrrv.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br
CNPJ: 60. I 13.172/0001 -tll

oiaba da Serram
Fones: (15) 3281-1613

(r s) 99800-{747
(15) 99706-3989

CEP: 18.190-000

TNDICAÇÃON" q;G nt

, INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências
necessárias,junto ao setor competente, no sentido de:

Padronizar a construção das lombadas
localizadas ao longo da estrada que liga os Bairros Jundiacanga e
Cercado, nos terrnos da legislação pertinente.

JUSTIFICATIVA

pedidos reitos por o'I31,i,"'liffffu:'T "::Ji".:'#H'; ?lft;
viabilizar o trânsito pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2.021.

AGUINALDO NTONIO DE OLIVEIRA
VEREADOR